Untuk Kegiatan Berusaha 

Nomor: PF.01/421-

200/VIII/2021 Tanggal 31 

Agustus 2021 yang diterbitkan 

kepada PT. Pembangkit 

Indonesia Epsilon; 

4. Menghukum Tergugat dan 

Tergugat II Intervensi untuk 

membayar biaya perkara secara 

tanggung renteng sebesar Rp. 

449.000,- (Empat Ratus Empat 

Puluh Sembilan Ribu Rupiah). 

2 Nomor: 

106/B/202

3/PT.TUN

.JKT 

Dalam Eksepsi  
-. Menerima eksepsi 

Pembanding semula Tergugat 

untuk seluruhnya;  

-. Menyatakan gugatan 

Terbanding semula 

Penggugat tidak dapat 

diterima; 

Dalam Penundaan  
-. Menolak Penundaan yang

[...]

daluarsa 

Dalam Pokok Perkara:  

1. Menyatakan gugatan 

Penggugat tidak diterima;  

2. Menghukum Terbanding 

semula Penggugat untuk 

membayar biaya perkara pada 

kedua tingkat pengadilan yang 

untuk tingkat banding 

ditetapkan sejumlah 

Rp250.000,00 (Dua ratus lima 

puluh ribu rupiah). 

Belum 

Incrach 

200/VIII/2021 tanggal 31 

Agustus 2021;  

-. Menolak gugatan 

Terbanding semula 

Penggugat untuk seluruhnya 

atau setidak-tidaknya 

menyatakan gugatan 

Terbanding semula 

Penggugat tidak dapat 

diterima;  

-. Menghukum Terbanding